— 1 —

川自然资函〔2023〕414 号

四川省自然资源厅 四川省总工会

共青团四川省委关于表扬 2023 年四川省

不动产登记技能竞赛暨首届全国不动产登记

技能竞赛选拔赛获奖集体和个人的通报

各市（州）自然资源主管部门、总工会、团委，省不动产登记中

心（省地籍中心）：

2023 年 7 月 20 日至 21 日，自然资源厅、省总工会、团省委

联合举办了 2023 年四川省不动产登记技能竞赛暨首届全国不动

产登记技能竞赛选拔赛。全省 22 支代表队、88 名选手参加竞赛。

为激励先进、树立典型，经研究，决定对获奖集体和个人予

以通报表扬。希望获奖集体和个人珍惜荣誉、做好表率，在全省

不动产登记队伍中大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，以

为民服务为宗旨，以推动不动产登记事业高质量发展为导向，努

— 2 —

力为全面提升不动产登记政务服务水平作出新的更大贡献。

附件：2023 年四川省不动产登记技能竞赛暨首届全国不动

产登记技能竞赛选拔赛获奖名单

四川省自然资源厅 四川省总工会 共青团四川省委

2023 年 8 月 16 日

附件

2023 年四川省不动产登记技能竞赛

暨首届全国不动产登记技能竞赛选拔赛获奖名单

一、团体奖

一等奖（1 个）：

成都市第二代表队

二等奖（2 个）：

泸州市代表队

成都市第一代表队

三等奖（3 个）：

绵阳市代表队

乐山市代表队

眉山市代表队

优秀组织奖（8 个）：

雅安市代表队

内江市代表队

广安市代表队

达州市代表队

凉山州代表队

遂宁市代表队

南充市代表队

资阳市代表队

精神风貌奖（8 个）：

自贡市代表队

德阳市代表队

广元市代表队

宜宾市代表队

巴中市代表队

攀枝花市代表队

阿坝州代表队

甘孜州代表队

二、个人综合奖

一等奖（1 个）：

尹 睿 成都市不动产登记中心

二等奖（2 个）：

周 宇 眉山市不动产登记中心

邓启娟 乐山市不动产登记中心

三等奖（3 个）：

汪 洋 成都市不动产登记中心

邹林倞 泸州市不动产登记中心

汪玥伶 内江市不动产登记中心

三、个人优秀奖

一等奖（2 个）：

蒋 敏 绵阳市游仙区不动产登记中心

罗 倩 四川天府新区不动产登记中心

二等奖（4 个）：

周吕锌 成都市不动产登记中心

贺 新 绵阳市不动产登记中心

张 洪 都江堰市规划和自然资源局

许观续 泸州市不动产登记中心

三等奖（6 个）：

易占明 宜宾市不动产登记中心

晏蔚楠 乐山市不动产登记中心

兰 畔 广安市不动产登记中心

肖钦译 眉山市不动产登记中心

余 雪 四川天府新区不动产登记中心

郑 琪 成都市青白江区规划和自然资源局

四、特别贡献奖

四川省不动产登记中心（四川省地政地籍事务中心）

泸州市自然资源和规划局

五、不动产登记职业能手

自然资源厅评定以下个人为“四川省不动产登记业务能手”。

尹 睿 成都市不动产登记中心

蒋 敏 绵阳市游仙区不动产登记中心

罗 倩 四川天府新区不动产登记中心

周 宇 眉山市不动产登记中心

邓启娟 乐山市不动产登记中心

周吕锌 成都市不动产登记中心

贺 新 绵阳市不动产登记中心

张 洪 都江堰市规划和自然资源局

许观续 泸州市不动产登记中心

汪 洋 成都市不动产登记中心

邹林倞 泸州市不动产登记中心

汪玥伶 内江市不动产登记中心

易占明 宜宾市不动产登记中心

晏蔚楠 乐山市不动产登记中心

兰 畔 广安市不动产登记中心

肖钦译 眉山市不动产登记中心

余 雪 四川天府新区不动产登记中心

郑 琪 成都市青白江区规划和自然资源局

	四川省自然资源厅  四川省总工会
	技能竞赛选拔赛获奖集体和个人的通报